
Uchwała   Nr XLI/544/14

Rady Miasta Piły

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość

Na podstawie art. 5  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645

i 1318)  oraz  § 10 i  11 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r.  w sprawie Statutu Miasta Piły

(Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  Nr  213,  poz.  3323,  sprost.  z  2012  r.  poz.  1693), Rada  Miasta  Piły  uchwala,

co następuje:

§ 1.  Znosi się dotychczasową jednostkę pomocniczą Gminy Piła - Osiedle Zamość

z siedzibą organów w Pile, ul.  Tczewska 1, o obszarze i  granicach określonych na mapie

stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XLI/515/05 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie utworzenia osiedla Zamość oraz nadania mu statutu  (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 177,

poz. 4831 zm. 2008 r. Nr 169, poz. 2829, 2010 r. Nr 228, poz. 4191).

2.  Traci  moc uchwała Nr  LI/622/10 Rady Miasta Piły z  dnia 31 sierpnia  2010 r.

w sprawie Statutu Osiedla Zamość (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz.4191).

§ 4.  Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń

Urzędu Miasta  Piły oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na terenie  jednostki

pomocniczej Gminy - Osiedla Zamość.


